Konferencia pre Géastni¢ky doteraj$ich roénikov KRASA ZENY

,Pocuvanie Bozieho hlasu*

O konferencii krasa zeny

Konferencia, ktora katolicke spoloéenstvo Marana Tha z PreSova organizuje kazdoro¢ne koncom
augusta v PreSove pod nazvom ,Krésa zeny“, je duchovna obnova venovana zZenam, ktoré chca
rast vo svojej Zenskej identite, duchovne sa rozvijat a objavovat svoje jedine¢né miesto na tom
mieste, kde st — v rodinach ako dcéry, manzelky, matky, slobodné, vdovy. Na doterajsich
rocnikoch sme hostili prednasajuce ako napr. Madeleine Rivest z Kanady, sestry z Renewal
Ministries z USA, z evanjeliza¢nej Skoly sv. Marka z Pol'ska, Annu Sej z hnutia Magnifikat z
Pol'ska, sestru Dariu z Komunity blahoslavenstiev, Susie Eisenhardt z komunity Navrat k Panovi
z Rakuska, Hanu Siméikovi zo spoloéenstva Dom Jtdov zo Sabinova, Jenny Baker z Anglicka a
Dr. Mary Shaw z USA, o. Stefana Novotného a sr. Janu Papcunovii, Pat Turbitt z USA, manZelia
Ménagerovci z Franctuzska. Tohto roku sme pozvali Zeny zo Spolocenstva novej
evanjelizacie z Oravy zo Slovenska.

Tato trojdnova konferencia je urcena pre Zeny, ktoré sa zacastnili doteraz aspon
dvoch roc¢nikov. Ostatnych pozyvame na jednodinova nedel’na duchovnii obnovu
LKrasa zeny“ 14. augusta 2016.

Termin: 11.august 2016 - 13. august 2016
Zaciatok 11.8.2015 0 17.00 hod. (registracia od 16.00 hod.)
Zaver 13.8.2015 0 17.00 hod.
Miesto konferencie: Komunitno - pastoraéné centrum bl. Jana Pavla II, Svabska 22, Presov

Program: prednasky, modlitby, adoracie, sv. zmierenia, sv. omse, workshopy

Konferenény poplatok (niklady spojené s organizaciou konferencie, obcerstvenie):
25 €, pre Studentky 15 €

Strava: Pre vSetkych tcastnikov st zabezpecené obedy, vecere a obcerstvenie
V pripade, Ze mate diétu, zaznacte to, prosim do formulara.

Vasu registraciu zaevidujeme, ak:
1. vyplnite prihlasovaci formular na www.maranathapo.sk
2. Zaplatite poplatok na ucet do 31. 7. 2016

Sposob platby na ucéet:
Cislo tétu: 40083 05210 / 7500 (CSOB)
SK45 7500 0000 0040 0830 5210, BIC: CEKOSKBX
Do poznamky napiste ZENY a svoje meno a priezvisko.
Ako variabilny symbol napiste kod, ktory obdrzite po vyplneni registra¢ného
formulara.

Ubytovanie a ranajky nezabezpecujeme
V pripade nejasnosti a otdzok piste na info@maranathapo.sk

Telefonne Cislo 0917 350 270 (D. Povazanova) pouZzivajte len naozaj v mimoriadnych pripadoch. Ked’ze
je ¢as dovoleniek, budeme viaceri odcestovani, vo vlastnom zaujme uprednostiiujte email.




Podrobny program:

Stvrtok

16.00
17.00
18.00
19.00
21.00

registracia
uvod a sv. omsSa
vecera

blok 1

zaver dna

Piatok

8.00
9.00
9.30
10.45
11.15
12.30
14.30
17.00
18.00
19.00
21.00

adoracia

chvaly

blok 2

prestavka

blok 3

obednajsia prestavka
workshopy, sv. zmierenia
Ssv. omsa

vecera

blok 4

zaver

Sobota

8.00
9.00
9.30
10.45
11.15
12.30
15.00
17.00

adoracia

chvaly

blok 5

prestavka

blok 6

obednajsia prestavka
sv. omsa

zaver



